1

中共辽宁工业大学委员会文件

辽工大委字[2017]8 号

签发人：王建中

关于公布 2016 年度先进集体

先进个人及考核优秀人员名单的通知

各基层党委（总支、直属支部），党政各部门、各直属单位：

根据辽宁省人力资源和社会保障厅有关文件精神，学校对各单位

及教职工进行了 2016 年年度考核，现将考核结果公布如下：

一、先进集体

（一）先进单位（15个）

材料科学与工程学院

汽车与交通工程学院

电子信息与工程学院

机械工程与自动化学院

电气工程学院

理学院

经济学院

管理学院

人事处

2

教务处

党政办公室

科学技术处

财务处

继续教育学院（教育培训中心）

教学评估中心（高教研究室）

（二）先进科（室）（13个）

机械工程与自动化学院工程图学教研室

电气工程学院测控技术与仪器教研室

电子与信息工程学院软件工程教研室

经济学院国际经济与贸易教研室

理学院高等数学教研室

材料科学与工程学院材料科学实验室

汽车与交通工程学院辅导室

经济学院辅导室

管理学院辅导室

土木建筑工程学院辅导室

机械工程与自动化学院辅导室

外国语学院辅导室

公寓服务中心

二、先进个人（79人、排名不分先后）

于鹏飞 王冬霞 张启俭 王 刚 黄一鸣 王海虹 刘 峰

3

刘艳军 石 晶 唐玉庆 尚大有 王宏祥 孙丽颖 孙福明

伍复发 逄方圆 李 峰 高 奇 何 勍 张德强 曹必锋

张忠洋 郑利民 刘 亮 陈明华 吴红梅 朱晓施 陈晓英

耿大勇 曹洪奎 李晓会 佟玉军 王俊生 刘玉昌 梁莹莹

田 琨 高艳娇 刘 峥 翟 城 沈晓东 洪春英 吴雅君

王 巍 董秀丽 李 想 贾清艳 毕 冉 沈 阳 徐美进

王 涛 宋琳琳 高 杰 褚治广 张大成 杨 帆 杨 冰

王春霞 高 扬 何大军 曹建民 徐延友 胡占奎 张 越

王运阜 曹桂芳 田蕾蕾 高芷岘 王慧星 郭晓亮

李 红（电气） 黄 丹 王力岩 律 茵 代 鹏 郑士鹏

吕永亮 肖印增 佟广宏 张东升

三、考核优秀人员（237 人、排名不分先后）

于鹏飞 王冬霞 张启俭 王 刚 李广帅 刘铁铮 王化思

白 鹰 郭 锋 张卫平 张钦华 刘振义 黄一鸣 张广宇

王海虹 李仁伟 于常武 刘 峰 吕燕玲 么元昱 王 彤

柏为群 刘艳军 石 晶 曾 红 周 军 石 萍 周晓波

唐玉庆 尚大有 王素娟 李久会 王宏祥 孙丽颖 李 强

李永明 孙福明 李 刚 伍复发 张 伟 逄方圆 马千里

李 峰 王福全 高 奇 何 勍 张德强 曹必锋 贾 凯

戴晓春 万 欣 于 涛 陈鸿飞 李暨尧 邢 颖 张忠洋

郑利民 田国红 段 敏 王冬梅（汽车） 白 艳 刘 亮

陈明华 张 越（材料） 路晓明 王一红 李青春 吴红梅

4

朱晓施 赵永华 陈国伟 陈强强 贾 兰 吕秀芳 尹伦海

蓝和慧 陈晓英 程海军 耿大勇 魏 玲 曹洪奎 李晓会

佟玉军 赵 凯 郭延峰 宁 武 蔡希彪 胡铁森 柏冬志

王俊生（管理） 刘玉昌 李鸿雁 朱会霞 蓝海燕 刘凤超

王晓丽（管理） 梁莹莹 田 琨 刘雪梅 刘 强 杨 威

高艳娇 刘敬宇 刘 峥 张玉梅 翟 城 赵丽红 韩 硕

刘 畅 魏 瑶 沈晓东 张 旭 王 奇 王晓丽（艺术）

杨 帆（艺术） 张 辉 刘 耘 洪春英 吴雅君 王 巍

于永江 蓝 岚 张祝祥 董秀丽 成昭伟 李 想

孙 静（外国语） 贾清艳 代小兵 陈红波 王 蕾 毕 冉

郭云飞 刘 星 沈 阳 徐美进 王 涛 邱忠媛 石月岩

袁 泉 刘秀娟 王文新 张 迎 麻博远 宋琳琳 张 琳

张 玲 赵 靓 高 杰 李 红（新能源） 褚治广 李丽萍

徐琳娜 教巍巍 张大成 刘凌宇 战玲玲 杨 帆（体育部）

杨 冰 李国龙 齐世娟 屈 鹏 王智明 高 扬 王春霞

丛 野 游青奎 王双林 何大军 曹建民 张 越（后勤）

徐延友 胡占奎 赵喜春 李春月 栾 迪 张 静 于凯君

苏小龙 李大冶 李文多 高雪莲 王运阜 曹桂芳 田蕾蕾

韩秀梅 高芷岘 邸志伟 杨 巍 冯 娇 苗士良 王慧星

邢晓东 赵亚君 王 冬 郭晓亮 李 红（电气） 黄 丹

王力岩 卢兴谭 刘永平 蔡敏夫 陆 璐 张 刚 王环宇

鄢 月 陈 禹 律 茵 代 鹏 魏庆建 郑士鹏 马晓南

5

朱长旭 吕永亮 刘东琳 乔文盛 宋雪梅 陈 雷 许珈慧

刘晓勇 李 刚 李艳娟 肖印增 卢曼慧 聂 岩 佟广宏

马玉春 陈 明 张东升 孟祥勇 李延军 张金研 陈 石

孟 超 王晓明 杨文学 任 杰

中共辽宁工业大学委员会

2017 年 3月 15 日

主题词：公布 先进 优秀 通知

辽宁工业大学党政办公室 二〇一七年三月十五日印发